

Kjære venn av Aksjon for Håp

15. 01. 2024

Verden er i kaos! Be for Ukraina  - be for Israel  - be for situasjonen i Midtøsten, og be for alle uskyldige mennesker som lider over alt der krigens gru herjer! La oss stå sammen i bønn, men la oss også fortsette å stå sammen i handling for å nå ut med evangeliets frigjørende kraft over alt hvor Herren sender oss.



Tilbakeblikk

Vi er overveldet av takknemlighet over alle som har bidratt med forbønn og støtte i året som gikk. Store summer er overført til Ukraina, som er blitt brukt til bl.a. innkjøp av mat og andre produkter. Lokale samarbeidspartnere har formidlet dette til krigs ofre. Veldig mange mennesker er blitt berget og løftet opp fra total håpløshet. Betydelige beløp er også formidlet til underhold av lokale medarbeidere både i Ukraina og Ungarn. Vi har hatt flere evangeliske framstøt i Ungarn, hvor vi driver et fruktbart arbeide blant de hardt belastede sigøynerne. Gjennom humanitær hjelp og forkynnelse av frelsens evangelium, har mange fått håp for både tid og evighet i 2023. Og så har vi sammen sørget for at familien Hekkmatar er kommet godt i gang med sin nye tilværelse i USA, selv om de enda sliter for å bli etablert. Alt er et resultat av det fine samarbeid vi har med dere støttepartnere. **Tusen hjertelig takk!**

Nå ser vi framover!

I det nye året fortsetter vi innsamlingene til krigs ofre i Ukraina, og til å nå krigstrette ukrainere med håpets evangelium. Vi fortsetter også med full innsats i sigøynermisjonen i Ungarn, og det blir flere turer med vekkelseskampanjer og undervisning blant sigøynerne. Ellers kommer jeg til å reise litt rundt i Norge med inspirerende forkynnelse og fokus på misjon. John David Granlund blir med på noen av disse samlingene.

Ting begynner å komme på plass, men situasjonen er fremdeles krevende for Hekkmatar

Oklahoma var den eneste staten i USA som var aktuell for å ta imot familien. Men det er nok ikke den beste staten for innvandrere. Men når de først er inne i USA, kan de flytte hvor de vil i landet. Selv om mange positive ting har skjedd, hvor barna er etablert med videre studier og deltidsjobber, har det vært tungt å greie det økonomisk. De jobbene de har klart å få, har vært med luse lønn og alt er kostbart. Etter råd fra gode venner, har de nå flyttet til Texas, hvor det er lettere å få jobb, mindre skatt og billigere husleie. De har fått en enkel leilighet, men har hverken bord, seng eller stoler. Alt de har er på gulvet. På toppen av alt måtte de betale tilbake reiseutgiftene fra Tyrkia på ca. NOK 50000, som staten la ut for dem. De har greid å betale over halvdelen. De er ved godt mot, og ser at dette vil gå bra etter hvert, men de sliter enda, nå når det har minket på støtten fra Norge. Derfor har vi nå satt i gang en «kronerulling» for anskaffelse av møbler etc. til den nye leiligheten. Det vil bety veldig mye for dem akkurat nå.

Vi håper og ber om at mange vil stå sammen med oss, også i dette nye året. Vi er så avhengige av forbønn og støtte til dette viktige og fruktbare arbeidet Herren har satt oss i! **Så ønsker vi et velsignet godt nytt år til deg og dine!** Hilsen Randi og Jan Hoholm



For støtte: Bank: 2801 08 06048 - Vipps 624039. Gavene kan merkes: **Ukraina, Amin, sigøynere eller generelt**

Månedshilsen fra: